
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai Docenti 

All’Albo della scuola 

Al Sito Web 

Oggetto: Assegnazione dei Docenti alle classi a.s. 2023-2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.L. 297/1994; 

VISTO il D.P.R. 275/1999; 

VISTO il D.Lgs. 165/2001, art. 25; 

VISTA la Legge 107/2015; 

PRESO ATTO dell’Organico d’Istituto per l’anno scolastico 2023-2024, come comunicato 

dall’A.T.P. di Reggio Calabria; 

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2023-2024 e alle 

assegnazioni provvisorie alla data attuale; 

SENTITI gli Organi Collegiali della scuola; 

TENUTO CONTO del Piano Triennale dell’Offerta Formativa;  

CONSIDERATA l’opportunità di assicurare la continuità didattica, ove possibile,  

 
 

DECRETA 

l’assegnazione dei Docenti alle classi per l’anno scolastico 2023-2024, come da allegati prospetti, che si 

considerano parte integrante del presente decreto. Al termine di eventuali successivi provvedimenti di 

nomina a tempo determinato da parte dell’A.T.P. si procederà all’integrazione del presente decreto. 

 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

Prof.
ssa

 Mariarorosaria Russo 
firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art.3 del D.L. n.39\1993 

 

 
                                                                                                                                                   

                                                                                          

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “R. PIRIA”                              

    LICEO SCIENTIFICO(RCPS014019) Rosarno; IPSASR(RCRA01401V) Rosarno;   

                ITE (RCTD014015) Laureana di Borrello; Corso Serale ITE AFM(  RCTD01450D) 

      Via Modigliani - 89025 ROSARNO (RC) – Tel.0966439157  

  Codice Fiscale: 82001100807 – Codice Univoco Ufficio: UFRYVD 

Indirizzo E-mail: rcis01400v@istruzione.it Pec: rcis01400v@pec.istruzione.it  

sito web: www.istitutopiriarosarno.edu.it 

 
 

mailto:rcis01400v@istruzione.it
mailto:rcis01400v@pec.istruzione.it
http://www.istitutopiriarosarno.edu.it/

